2025 年 12 月 19 日

電気工事店 各位

東京電力パワーグリッド株式会社

工程見える化システム「工期シミュレーション機能」の一時利用停止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社サービスをご利

用いただき、誠にありがとうございます。

さて、下記のとおり弊社システムのメンテナンス作業を実施いたします。メンテナンス期

間中は、工程見える化システムの「工期シミュレーション機能」をご利用いただけません。

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

１．システムメンテナンス日時

メンテナンス日 メンテナンス時間

2026 年１月 11 日（日） 8:00 ～ 22:00

2026 年 1 月 12 日（月） 8:00 ～ 22:00

2026 年 1 月 30 日（金） 20:00 ～ 22:00

2026 年 1 月 31 日（土） 8:00 ～ 22:00

2026 年２月 １日（日） 8:00 ～ 22:00

※作業状況により、メンテナンス時間が前後する場合がございます。

※メンテナンス日時が変更となる場合には、改めてご案内いたします

２．対象システム・機能

  工程見える化システム「工期シミュレーション機能」

３．その他

  工程見える化システム「工程進捗公開機能」は、通常どおりご利用いただけます。

以上